
BAYEUX, 02 DE ABRIL DE 2024ANO 45- Nº 033

PORTARIAS

AVISO

SÓ HIDRÁULICA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, torna público que foi 

concedida pela SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a 

licença de Operação para Comércio a varejo de peças hidráulicas e 

acessórios novos para veículos automotivos, situado a Av. Francisco 

Marques da fonseca, 129, Tambaí,  Bayeux-PB.

, 
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX - PB 
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portana nº 0309/2024 

Bayeux-PB, 01 de abril de 2024 . 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 
art. 45. inciso II e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar, a pedido do servidor, ADRIANO MARTINS DE LIMA do cargo 
de provimento em comissão SECRETARIO da SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE ANO GOMES MARTINHO 
Prefeita Constituci ~I do Município de Bayeux 

ESTADO DA PARAISA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0312/2024 

Bayeux-PB, 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux. Estado da Paraiba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 

art. 45, inciso II e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar, a pedido do servidor, DIEGO DE FRANÇA MEDEIROS do 
cargo de provimento em comissão de SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDêNCIA E ASSISTêNCIA DOS SF.RVIDORES PÚBLICOS do Município 
de Bayeux. 

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENEAND 
Prefeita Constitu onal do Município de Bayeux 

_ www.bayeux.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAlBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0314/2024 

Bayeux-PB, 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux. Estado da Paraíba. no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal. 
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertmentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar, a pedido do servidor, RUBEM SEVERINO JOSÉ FILHO do 
cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO da SECRETARIA DE 
SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE ANDRA 
Prefeita Constitucion 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0316/2024 

Bayeux-PB. 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constitu ição Federal , 
art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1º Exonerar, a pedido da servidora, IRANILDA DA SILVA PESSOA do cargo 
de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL da SECRETARIA DE 
FAZENDA do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeita Constitucio I do Município de Bayeux 



2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE ABRIL DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL OE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria n• 0317/2024 

Bayeux-PB, 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 
art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar, a pedido da servidora, CLEICE ROCHA DE OLIVEIRA do cargo 
de provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL da SECRETARIA DA 
MULHER do Município de Bayeux. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE ANORAO GOMES MARTINHO 
Prefeita Constltucion I do Município de Bayeux 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0318/2024 

Bayeux-PB, 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constitu ição Federal, 

art. 45, inciso li e VI. da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1ª Exonerar, a pedido do servidor, EDVALDO FRANCA DOS SANTOS do 
cargo de provimento em comissão ASSESSOR ESPECIAL da SECRETARIA 
De PLANEJAMENTO, Cl~NCIA E TECNOLOGIA do Município de Bayeux. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeita Constitucion 

www.bayeux.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0319/2024 
Bayeux-PB. 01 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal, 
art 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1º Exonerar, a pedido do servidor, MARCONE DE ARAUJO SANTOS do 
cargo de provimento em comissão DIRETOR DE DIVISÃO OE CONTROLE E 
PATRIMONIO da SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO do Município de Bayeux. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE AN E GOMES MARTINHO 
nal do Município de Bayeux 

ESTADO DA PARAISA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0320/2024 

Bayeux-PB. 01 de abril de 2024 . 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atnbuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 

art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1º Exonerar, a pedido do servidor, WELTON CARDOSO SILVA no cargo de 

provimento em comissão de DIRETOR DE DIVISÃO DE MONITORAMENTO E 
PESQUISA da SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 



3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE ABRIL DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 032112024 
Bayeux-PB, 27 de março de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 

art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da Cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear ANA ALEXANDRE DA SILVA SOUZA do cargo de provimento 

em comissão de DIRETORA ADJUNTA do EMEF. JOANA FORTUNATO DE 
SOUZA da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Município de Bayeux. 

Art. 2" Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos 
indicados na Lei Orgânica do Município. 

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste 
artigo, o ato da posse será nulo. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra 

DE GOMES MARTINHO 
Prefeita Constit cional do Município de Bayeux 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BA YEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0324/2024 

Bayeux-PB, 27 de março de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 
art. 45, inciso li e VI , da lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar, a pedido da servidora estatuaria, LARYSSA MUANA 
FIGUEIREDO RIQUE DE MATOS, de matricula 2107491 do cargo de 
provimento em comissao de AGENTE ADMINISTRATIVO da SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria retroage os seus efeitos ao dia 26 de março de 2024, 
revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeita Constit 

www.bayeux.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAISA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0325/2024 

Bayeux-PB, 02 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal, 

art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais leis Municipais 

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomear EMANUELLY BATISTA DE SOUZA do cargo de provimento em 

comissão de SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 
ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS do Município de Bayeux. 

Art. 2º Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos 

indicados na lei Orgânica do Município. 

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste 

artigo, o ato da posse sera nulo. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE ANDRAD ~MES MARTINHO 
Prefeita Constitucion~nicfpio de Bayeux 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0326/2024 
Bayeux-PB, 27 de março de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituiçao Federal, 

art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 

pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar MARCIA SOARES DE SOUZA do cargo de provimento em 
comissão de DIRETORA GERAL da EMEF JOAQUIM LAFAYETTE da 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do Municipio de Bayeux. 

Art. 2º Esta portaria retroage os seus efeitos ao dia 01 de março de 2024, 
revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

}¼e,,,u_, n~ ~~l 
LUC E ANDRADE ME MA TINHO 

Prefeita nslitucional do Muni ípio de Bayeux 



4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 02 DE ABRIL DE 2024ANO 45 - Nº 033

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº 00256/2022 – PMBEX

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE PISTOLA SEMIAUTOMÁTICA, CALIBRE 

.40S&W, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA GUARDA 

CIVIL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.

C O N T R ATA N T E :  M U N I C I P I O  D E  B AY E U X ,  C N P J : 

08.924.581/0001-60.

CONTRATADA: GLOCK AMÉRICA S.A

PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 00011/2022 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 00124/2022 – PMBEX

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO.

VIGÊNCIA: 17/11/2023 – 17/11/2024.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 

12 (DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A CLÁUSULA QUARTA 

DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO A VIGÊNCIA DO 

CONTRATO DE 17/11/2022 – 17/11/2023 PARA 17/11/2023 – 

17/11/2024, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E 

QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA 

DO CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0329/2024 
Bayeux-PB, 27 de março de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constifuição Federal, 
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Municlpio e demais 1-eis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar TAMIRES VITORIA APRIGIO DO NASCIMENTO SILVA do 
cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIA ESCOLAR da EMEF 
MARIA DO CARMO SILVEIRA DE LIMA da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do 
Município de Bayeux. 

Art. 2" Esta portaria retroage os seus efeitos ao dia 01 de março de 2024, 
revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

L~~ .. GGO ESMAR~L, 
Prefeita Constitucional do M nicípio de Bayeux 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0336/2024 
Bayeux-PB, 02 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal, 
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Municlpio e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1º Nomear ANTONIO CANDIDO DE OLIVEIRA NETO do cargo de 
provimento em comissão de SECRETÁRIO da SECRETARIA DE SEGURANÇA 
E PROTEÇÃO SOCIAL do Municlpio de Bayeux. 

Arl 2" Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos 
indicados na Lei Orgânica do Município. 

Parágrafo Único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste 
artigo, o ato da posse será nulo. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra 

LUCIENE ANO DE GOMES MARTINHO 
Prefeita Constltu onal do Municiplo de Bayeux 

www.bayeux.pb.gov.br 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0335/2024 

Bayeux-PB, 02 de abril de 2024. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paralba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal, 
art. 45, inciso li e VI, da Lei Orgânica do Municlpio e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1º Nomear JONNATA MARTINS DE LIMA do cargo de provimento em 
comissão de SECRETÁRIO da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do 
Município de Bayeux. 

Art. 2" Compete a autoridade, antes de efetivar a posse, exigir os documentos 
indicados na Lei Orgânica do Município. 

Parágrafo único: Provado que foram omitidas informações indicadas neste 
artigo, o ato da posse será nulo. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

LUCIENE ANO DE GOMES MARTINHO 
Prefeita Constltuc onal do Município de Bayeux 



5DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 28 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em 
cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei n° 14.133/2021 e 
alterações posteriores, acolho o parecer da Procuradoria Jurídica, pelo que 
ADJUDICO e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃOS PARTICIPANTES, em favor das empresas: ALIANCA 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM GERAL LTDA, CNPJ: 
24.658.170/0001-26; DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
LTDA, CNPJ: 40.061.199/0001-82; MAGAZINE SILVA LTDA, CNPJ: 
13.639.397/0001-08; TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
05.449.553/0001-40 pelo valor global de R$ 2.185.556,06 (dois milhões e 
cento e oitenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e seis 
centavos).Não restaram itens desertos ou fracassados. Com base no Art. 90 
da Lei Federal n° 14.133/2021, fica convocado o adjudicatário para 
assinatura da Ata de Registro de Preços e o consequente Instrumento 
Contratual, no prazo de 05 (cinco) dias a contar da presente convocação, 
nos termos do subitem 16.1 e 21.2. do Edital, sob pena de decair o direito à 
contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 156 da lei Federal nº 
14.133/2021.

Bayeux - PB, 27 de março de 2024.

__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Município de Bayeux

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00054/2024 – 

FMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 

DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 

ÓRGÃO PARTICIPANTE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 

PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-

PB, CNPJ: 11.685.421/0001-10

CONTRATADO: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM 

GERAL LTDA, CNPJ: 24.658.170/0001-26

VALOR: R$ 24.422,00 (VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS 

E VINTE E DOIS REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00053/2024 – 
FMS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPTECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, 
CNPJ: 11.685.421/0001-10
CONTRATADO: MAGAZINE SILVA LTDA, CNPJ: 13.639.397/0001-
08
VALOR: R$ 382.755,64 (TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E 
SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E 
QUATRO CENTAVOS).

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00055/2024 – 
FMS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, 
CNPJ: 11.685.421/0001-10
CONTRATADO: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
05.449.553/0001-40
VALOR: R$ 4.235,40 (QUATRO MIL E DUZENTOS E TRINTA E 
CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PRAZO DE CONTRARRAZÕES

	 CONCORRÊNCIA N° 00001/2023 – PMBEX 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00108/2023 – PMBEX

O Município de Bayeux-PB, através do Presidente da CPL, comunica 
aos participantes da CONCORRÊNCIA N° 00001/2023 – PMBEX, 
especificamente a empresa classificada M CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ:02.823.335/0001-34, acerca da abertura do 
prazo de contrarrazões para manifestação nos autos do processo, no 
prazo legal. Mais informações poderão ser obtidas no Portal da 
Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux 
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), a partir da publicação 
deste aviso. 

Bayeux - PB, 02 de abril de 2024.
______________________________________

EMANOEL DA SILVA ALVES
Presidente da CPL/PMBEX

www.bayeux.pb.gov.br 



6DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 28 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00008/2024 – 

PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em conformidade 

com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 

PMBEX concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 

00007/2024 - PMBEX, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS 

CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS 

DE EXPEDIENTE E DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, 

TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-

PB COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS com vigência de 01 (um) ano contado a partir da 

primeiro dia útil à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual 

período, conforme fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de 

Registro de Preços, conforme extrato abaixo relacionado: 

EMPRESA MAGAZINE SILVA LTDA, CNPJ: 13.639.397/0001-

08, ENDEREÇO: RUA LUIZ VIEIRA, 50, LOJA, CENTRO, 

C I D A D E  C A P I M / P B ,  C E P :  5 8 . 2 8 7 - 0 0 0 ,  E M A I L : 

MAGAZINESILVA2022@HOTMAIL.COM, FONE: (83)2179-7487 / 

99610-5297, RESPONSÁVEL: DIOMEDES MARTINS DA SILVA 

FILHO, RG:2725830 SSP-PB, CPF: 072.464.964-67. ITENS: 1, 2, 3, 4, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 

35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 

58, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81, 83, 85, 

86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 99, 101, 102, 106, 107, 112, 113, 114, 

115, 116, 117, 118, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127.VALOR GLOBAL: 

R$ 2.025.022,77 (DOIS MILHÕES E VINTE E CINCO MIL E VINTE 

E DOIS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).

Bayeux - PB, 02 de Abril de 2024.

__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00010/2024 – 

PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em 

conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 

0 0 0 0 5 / 2 0 2 4  –  P M B E X  c o n c e r n e n t e  a o  P R O C E S S O 

ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 - PMBEX, que tem por objeto o 

REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL 

C O N T R ATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A N O 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 

DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 

ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS com vigência de 01 (um) ano contado a partir da primeiro dia 

útil à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, 

conforme fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de Registro de 

Preços, conforme extrato abaixo relacionado: 

EMPRESA: EMPRESA: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 

LTDA,  CNPJ:  05 .449 .553 /0001-40  ENDEREÇO:  RUA 

ENGENHEIRO ARNALDO LIMA, 77, AREIAS, CIDADE 

R E C I F E / P E ,  C E P :  5 0 7 8 1 - 3 1 0 ,  E M A I L : 

COMERCIAL@TUTTOLIMP.COM, FONE: (81)3125-8155. 

ITEM: 60. VALOR GLOBAL: R$ R$ 21.177,00 (VINTE E UM MIL 

E CENTO E SETENTA E SETE REAIS).

Bayeux - PB, 02 de Abril de 2024.

__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE BAYEUX
GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00009/2024 – 
PMBEX

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB, em 
conformidade com o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
0 0 0 0 5 / 2 0 2 4  –  P M B E X  c o n c e r n e n t e  a o  P R O C E S S O 
ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 - PMBEX, que tem por objeto o 
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL 
C O N T R ATA Ç Ã O  D E  E M P R E S A E S P E C I A L I Z A D A N O 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE, publica o extrato da ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS com vigência de 01 (um) ano contado a partir da primeiro dia 
útil à data de sua assinatura, podendo ser prorrogada por igual período, 
conforme fornecedor, itens, e valores constantes da Ata de Registro de 
Preços, conforme extrato abaixo relacionado: 

EMPRESA: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS 
EM GERAL LTDA, CNPJ: 24.658.170/0001-26, ENDEREÇO: AV. 
ESTANCIA, 392, AREIAS, CIDADE RECIFE/PE, CEP: 50781-130, 
EMAIL: ALIANCADMG2@GMAIL.COM, FONE: (55) 98131-
3247, RESPONSÁVEL: RODRIGO HENRIQUE DE ALMEIDA 
PESSOA, RG: 6980886 SDS-PE, CPF: 053.859.374-10. ITENS: 5, 6, 
15, 16, 19, 22, 25, 27, 36, 46, 57, 59, 63, 64, 73, 78, 82, 84, 93, 97, 98, 100, 
103, 104, 105, 108, 109, 110, 111, 119, 128. VALOR GLOBAL: R$ 
137.250,29 (CENTO E TRINTA E SETE MIL E DUZENTOS E 
CINQUENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS).

Bayeux - PB, 02 de Abril de 2024.
__________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

www.bayeux.pb.gov.br 



7DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 28 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00051/2024 – PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E 

DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 

ÓRGÃO PARTICIPANTE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 

PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 

08.924.581/0001-60

CONTRATADO: ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS EM 

GERAL LTDA, CNPJ: 24.658.170/0001-26

VALOR: R$ 58.932,12 (CINQUENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E 

TRINTA E DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00050/2024 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 
08.924.581/0001-60
CONTRATADO: MAGAZINE SILVA LTDA, CNPJ: 13.639.397/0001-08
VALOR: R$ 832.569,15 (OITOCENTOS E TRINTA E DOIS MIL E 
QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUINZE 
CENTAVOS).

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00052/2024 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS  DE EXPEDIENTE E 
DESCARTÁVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB,  TENDO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB COMO 
ÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2024 – 
PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00007/2024 – PMBEX
VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 02 DE ABRIL DE 2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX – CNPJ 
08.924.581/0001-60
CONTRATADO: TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
05.449.553/0001-40
VALOR: R$ 8.470,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº 00019/2023 – PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA COTAÇÃO, RESERVA, 
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, BAGAGENS, CANCELAMENTO E 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS, POR 
MEIO DE ATENDIMENTO REMOTO (E-MAIL, TELEFONE, 
SISTEMA ON-LINE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
CONTRATADA: AEROMIX AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO 
EIRELI, CNPJ: 12.146.604/0001-20.
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 
00051/2022 – PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) 
MESES 
VIGÊNCIA: 26/01/2024 A 26/01/2025.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 
12 (DOZE) MESES, CONFORME FACULTA A CLÁUSULA NONA 
DO REFERIDO INSTRUMENTO, PASSANDO DE 26 DE JANEIRO 
DE 2023 A 26 DE JANEIRO DE 2024 PARA 26 DE JANEIRO DE 2024 A 
26 DE JANEIRO DE 2025, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 
(VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA ASSINATURA 
DO CONTRATO ORIGINAL.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 

00049/2022 – PMBEX

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA JOSÉ DE 

ALENCAR Nº 34, BAIRRO MÁRIO ANDREAZZA, NA CIDADE DE 

BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DO CRAS MÁRIO ANDREAZZA.

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO Nº 00011/2022 – PMBEX

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-

60

CONTRATADO: MARTINHO SANTOS DA SILVA, CPF: 929.806.514-

00, RG: 1492112 SSP/PB

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) 

MESES.

VIGÊNCIA: DE 15/02/2024 A 15/02/2025.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 

12 (DOZE) MESES, PASSANDO DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023 A 15 

DE FEVEREIRO DE 2024, PARA 15 DE FEVEREIRO DE 2024 A 15 

DE FEVEREIRO DE 2025, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 36 

(TRINTA E SEIS MESES) MESES, CONSIDERADOS DA DATA 

INICIAL DA ASSINATURA DO REFERIDO INSTRUMENTO. O 

VALOR CONTRATUAL MENSAL É DE R$ 3.365,00 (TRÊS MIL 

TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS) E O VALOR TOTAL DO 

CONTRATO É DE R$ 40.380,00 (QUARENTA MIL TREZENTOS E 

OITENTA REAIS).

www.bayeux.pb.gov.br 



8DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 28 DE MARÇO DE 2024ANO 45 - Nº 033

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 
00004/2022 –PMBEX
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À RUA JUSCELINO 
KUBITSCHEK, Nº300, BAIRRO JARDIM AEROPORTO, NA CIDADE 
DE BAYEUX, PARA INSTALAÇÃO DA CASA DE ACOLHIMENTO.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 00003/2022 – PMBEX.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-
60
CONTRATADO: JUCIANA AMÁLIA DA SILVA, CPF: 035.174.334-03.
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) 
MESES.
VIGÊNCIA: DE 17/01/2024 A 17/01/2025.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO DE CONTRATO POR MAIS 
12 (DOZE) MESES, PASSANDO DE 17 DE JANEIRO DE 2023 A 17 DE 
JANEIRO DE 2024, PARA 17 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE 
DEZEMBRO DE 2024. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 35 
( T R I N TA E  C I N C O )  M E S E S  E  1 4  ( C AT O R Z E )  D I A S , 
CONSIDERADOS DA DATA INICIAL DA ASSINATURA DO 
REFERIDO INSTRUMENTO. O VALOR CONTRATUAL MENSAL É 
DE R$ 3.971,00 (TRÊS MIL NOVECENTOS E SETENTA E UM 
REAIS), E O VALOR TOTAL DO CONTRATO SERÁ DE R$ 45.534,00 
(QUARENTA E CINCO MIL  QUINHENTOS E TRINTA E QUATRO 
REAIS).

AVISOS

SÓ HIDRÁULICA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, torna público que foi 

concedida pela SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a 

licença de Operação para Comércio a varejo de peças hidráulicas e 

acessórios novos para veículos automotivos, situado a Av. Francisco 

Marques da fonseca, 129, Tambaí,  Bayeux, PB.

LK INDUSTRIA E COMERCIO DE PESCADOS LTDA, torna público 

que requereu a SEMABY- Secretaria de Meio Ambiente de Bayeux, a 

licença de Operação para  Fabricação de conservas de peixes, crustáceos e 

moluscos, situado a Av. Liberdade, 144, Baralho, Bayeux, PB

www.bayeux.pb.gov.br 


